Le 25ème salon de la
santé "SIMEN" ouvrira
ses portes demain 

Plus de 200 exposants prendront part à la
25ème édition du Salon de la santé (SIMEM), qui
se tiendra au Centre des conventions d’Oran
(CCO) du 3 au 6 mai en cours, a-t-on appris auprès
des organisateurs. 

"Deux-cent-trois (203) exposants, présentant
les produits et les équipements de quelque 500
firmes d'une trentaine de pays, sont attendus à
cette édition", a indiqué la directrice de l’agence
organisatrice "Eventia", Yasmine Chaouche, lors
d’une conférence de presse organisée, samedi à